ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
TRƯỜNG MẦM NON MĂNG NON III
Số:  25/KH-MNIII

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quận 10, ngày  01 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH
Thực hiện mô hình 3N: “Nhanh chóng khi giải quyết công việc; Ngôn phong chuẩn mực trong giao tiếp; Nhẹ nhàng tôn trọng khi chăm sóc giáo dục trẻ;”

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU
Thực hiện mô hình cải cách hành chính: Xây dựng văn hóa công sở, xây dựng phong cách, thái độ ứng xử của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong công tác tiếp dân, chăm sóc giáo dục trẻ.
Thực hiện hiệu quả mô hình 3N: “Nhanh chóng khi giải quyết công việc; Ngôn phong chuẩn mực trong giao tiếp; Nhẹ nhàng tôn trọng khi chăm sóc giáo dục trẻ;”
II. NỘI DUNG THỰC HIỆN
· Triển khai kế hoạch đến 100% CB-GV-NV để thực hiện nội dung mô hình.
· Tổ chức thực hiện đánh giá đưa vào thang điểm thi đua.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
· Triển khai kế hoạch thực hiện mô hình trong buổi họp HĐTV, tổ trưởng triển khai lại với tổ viên.
· Tổ chức đánh giá cá nhân thực hiện vào tháng 11/2021, đưa vào thang điểm thi đua học kỳ và năm học.
· Tiếp tục rút kinh nghiệm và phát huy hiệu quả của mô hình trong các năm học tiếp theo.
	Nơi nhận :
- LĐĐV, TTCM;
- Lưu:  VT.
	                               HIỆU TRƯỞNG

                                                         (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Phương Linh

Trên đây là Kế hoạch mô hình 3N: “Nhanh chóng khi giải quyết công việc; Ngôn phong chuẩn mực trong giao tiếp; Nhẹ nhàng tôn trọng khi chăm sóc giáo dục trẻ;” đề nghị CB-GV-NV nghiêm túc thực hiện./.